旭川市いじめ防止等対策委員会（令和３年度第３回）会議録

開催日時 令和３年７月９日（金）午後５時４５分

出席者  委員長    辻本純成

副委員長   諏訪清隆

     委員     高谷桃子

            平野直己

宮川新治

            武田麻弥子

            中條拓

            松ヶ瀬雄太

            澁谷朗

            大根田紫織

１ 市教委から追加資料（教育指導課文書）２通が委員に配布された。

２ ご遺族から当委員会への要望を聴取した。

３ ご遺族代理人から当委員会への要望を聴取した。

４ ご遺族代理人から資料提供（保有記録の写し）を受けた。

５ 委員会の運営方法、外部への公表事項について協議した。

６ ご遺族（代理人）の要望への対応を協議した。

７ 次回以降オンライン参加可能な形で当委員会を開催することとした。

８ 次回、次々回の開催日時を決めた。

以上